

# **BETHIEN A/S**

Langebjerg 12  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/10/2020**

**Per Højmark**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BETHIEN A/S  
Langebjerg 12  
4000 Roskilde

                                  CVR-nr:            13009600  
                                  Regnskabsår:    01/07/2019 - 30/06/2020

**Bankforbindelse**        Jyske Bank

**Revisor**                    LUNI REVISION I/S  
Farum Hovedgade 44  
3520 Farum  
DK Danmark  
CVR-nr:            17811371  
P-enhed:            1001364677

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agentvirksomhed og engroshandel med papir, endvidere foretages der på

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er påvirket af Covi19, og resultatet levede ikke op til forventningerne, hvorfor ledelsen ikke anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.600.615</b>	<b>7.598.904</b>
Distributionsomkostninger .....		-519.502	-379.421
Administrationsomkostninger .....	1	-7.420.906	-7.375.587
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-339.793</b>	<b>-156.104</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.874	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-289.000	-225.362
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-626.919</b>	<b>-381.466</b>
Skat af årets resultat .....		146.029	133.826
Andre skatter .....		-28.465	41.040
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-509.355</b>	<b>-206.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	200.000
Overført resultat .....		-509.355	-406.600
<b>I alt</b> .....		<b>-509.355</b>	<b>-206.600</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		787.465	900.042
Indretning af lejede lokaler .....		461.604	527.547
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.249.069</b>	<b>1.427.589</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.249.069</b>	<b>1.427.589</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		9.287.991	9.435.343
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.287.991</b>	<b>9.435.343</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.725.801	5.423.878
Udsudte skatteaktiver .....		314.131	168.102
Andre tilgodehavender .....		411.287	800.622
Periodeafgrænsningsposter .....		368.638	822.040
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.819.857</b>	<b>7.214.642</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.107.848</b>	<b>16.649.985</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.356.917</b>	<b>18.077.574</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat .....		2.184.251	2.693.606
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.184.251</b>	<b>4.693.606</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		39.476	11.011
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>39.476</b>	<b>11.011</b>
Gæld til banker .....		3.660.855	4.920.240
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.000.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.660.855</b>	<b>5.920.240</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.961.318	6.218.914
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.511.017	1.233.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.472.335</b>	<b>7.452.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.133.190</b>	<b>13.372.957</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.356.917</b>	<b>18.077.574</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger, heraf lønninger kr. 4.709.136	2018/19	2019/20
	kr.	kr.
Gager og Bestyrelses honorarer	4.474.773	4.631.460
Pension	0	0
Sociale udgifter	79.675	77.676
	<u>4.554.448</u>	<u>4.709.136</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse biler og maskiner kr. 1.547.530.

Leasingkontrakter betragtes som operationel leasing og indregnes i resultatopgørelse over kontrakternes løbetid.

Lejeforpligtelse - Uopsigelighed indtil 1/7 2027.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadeløsbrev i virksomhedspant (varedebitorer/Lager) til Jyske Bank kr. 5.000.000

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte .....	12